
LT: GROOMSY – NAUDOTOJO VADOVAS 

GAMINIO SPECIFIKACIJOS: 

• Gaminio pavadinimas: Purškiamo vandens šukos augintiniams 

• Įėjimo galia: DC 5V/1A 

• Baterijos specifikacija: 3,7V / 200mAh 

• Įkrovimo laikas: Apie 90 minučių 

• Medžiaga: ABS, silikonas 

• Tinka: Katėms ir šunims 

• Grynoji masė: 147 g 

• Vandens talpyklos talpa: 28 ml 

 

GAMINIO APRAŠYMAS: 

 

 
 

1. Purškimo antgalis 

2. Nerūdijančio plieno adatų šukos 

3. Įkrovimo jungtis 

4. Purškimo mygtukas 

5. Plaukų pašalinimo mygtukas 

6. Vandens įpylimo anga 

7. Permatomas stebėjimo langas 

 

PRIDEDAMI PRIEDAI: 

 

• 1 × Plaukų šukos 

• 1 × Vandens buteliukas 

• 1 × Naudotojo vadovas 

• 1 × Įkrovimo laidas 

 



NAUDOJIMO INSTRUKCIJA: 

 

Prieš naudodami prietaisą, įsitikinkite, kad baterija yra pakankamai įkrauta, o vandens talpykla 

pripildyta. Norėdami įjungti purškimo funkciją, atlikite šiuos veiksmus: 

 

1. Įkraukite šukas – Prijunkite prietaisą prie elektros tinklo naudodami DC 5V adapterį. Kai 

įrenginys bus visiškai įkrautas, indikatorius užsidegs žalia spalva (žr. 1 pav.). 

2. Pripildykite vandens buteliuką – Atsukite dangtelį ir pripildykite buteliuką švaraus vandens 

(žr. 2 pav.). 

3. Perpilkite vandenį į talpyklą – Atidarykite mažą buteliuko dangtelį, išimkite vandens angos 

kamštį ir supilkite vandenį į šukas (žr. 3 pav.). 

4. Įjunkite purškimo funkciją – Šukuodami augintinio kailį, paspauskite purškimo mygtuką. 

Purkštukas paskleis smulkią dulksną (žr. 4 pav.). 

5. Pašalinkite surinktus plaukus – Po šukavimo paspauskite ir laikykite plaukų pašalinimo 

mygtuką, kad išstumtumėte surinktus plaukus, tada juos išmeskite (žr. 5 pav.). 

 

 

 
 

 



 
 

PASTABA: 

 

Naudodami purškimo funkciją, laikykite šukas pakreiptas žemyn, kad vanduo tinkamai pasiektų 

purškimo mechanizmą. 

 

ĮSPĖJIMAI: 

 

• Naudokite tik DC 5V adapterį įkrovimui ir prieš pirmą naudojimą visiškai įkraukite įrenginį. 

• Po kiekvieno naudojimo išvalykite šukas minkšta šluoste arba mažu šepetėliu. 

• Nelaikykite prietaiso vandenyje. Dezinfekcijai naudokite alkoholio servetėles ir laikykite 

prietaisą sausą. 

• Laikykite prietaisą vaikams ir augintiniams nepasiekiamoje vietoje. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


